ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 008/GV/ALB/2021 Nova Mamoré, 26 de janeiro de 2021.

A sua Excelência
ZENILTON PINTO DA SILVA
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

presente expediente, solicitar a Vossa Excelência os bons préstimos em

recuperar a ponte localizada na linha 12-B, km 2,5, pois a mesma se encontra

em estado intrafegável.

caminhões que transportam o leite oriundo da produção dos agricultores rurais

daquela localidade, e devido ao estado da ponte, os produtores estão

encontrando séria dificuldade em escoar a produção do leite.

Assim, apresento a presente solicitação e espero que seja atendida

com a maior brevidade possível.

Aproveito para renovar os votos de mais elevada estima e

consideração.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do

Ocorre que, pela linha 12-B de dois em dois dias transitam

Cordiaimente e, à disposição

ANDRE LUIZ BAIER
Presidente da CMNM <7

AV. DESIDERIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) -  /u.o j , ™
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmaiI.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmaiI.com